הנאשם, בדברו האחרון, ציין כי הוא מעוניין להמשיך במסלול שהתווה עבורו שירות המבחן.

דיון והכרעה

5. זה יהיה סדר הדיון. תחילה אקבע את מתחם העונש ההולם בנסיבות. לאחר מכן אבחן אם תסקירי שירות המבחן

מצדיקים סטייה ממתחם העונש ההולם משיקולי שיקום ( סע' 40 ד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977). לבסוף אקבע

את העונש ההולם על יסוד מכלול השיקולים הצריכים לעניין.

מתחם העונש ההולם לאירוע

הנהיגה שלו פקע מעל שישה רישיון תוקף לנהיגה, כאשר ביודעין נהג במהלך האירוע כשהוא פסול הנאשם .6

חודשים וללא ביטוח תקף. העבירה "המובילה" באירוע היא העבירה של נהיגה בפסילה ולפיכך אתמקד בה לצורך

וצו של"צ צו הנאשם

מספיק ליתר שיקולי הענישה במקרה זה ועל כן החלטתי להטיל של"צ בהיקף משמעותי מעט יותר ממה שהומלץ.

8. לצורך קביעת מקומו של הנאשם במתחם העונש ההולם יש לזקוף לזכותו את הודאתו ונטילת האחריות וכן את

המאמצים שעשה עד כה על מנת "לשוב למוטב" (סעיף 40 יא (4) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977). עוד אני זוקף

לזכות הנאשם את העובדה שמשך זמן רב שהה הנאשם בתנאים בהם הוגבלה חירותו. לחובת הנאשם אני זוקף את

עברו הפלילי ואת העובדה שלא היה במאסר מותנה תלוי ועומד נגדו כדי להרתיעו מלבצע את העבירות נשוא תיק

זה. אינני סבור שיש הצדקה לזקוף לזכות הנאשם את העובדה שנסע בפסילה כדי לסייע לתייר במצוקה.